
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.05.2025 №1078 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 17.03.2025 

№ 609 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях 

обеспечения взаимодействия Администрации города Таганрога с бизнес-

сообществом и организациями, расположенными на территории города 

Таганрога, руководствуясь частью 6 статьи 33 Устава муниципального 

образования «Город Таганрог», постановляю: 

 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города 

Таганрога от 17.03.2025 № 609 «Об утверждении Положения о Совете 

директоров города Таганрога» изменение, изложив пункт 4.1 раздела 4  

в следующей редакции: 

«4.1. Состав Совета формируется из числа руководителей хозяйствующих 

субъектов (их обособленных подразделений), осуществляющих деятельность  

на территории города Таганрога и обеспечивающих устойчивое социально-

экономическое развитие города Таганрога, представителей органов местного 

самоуправления, органов государственной власти Ростовской области. 

Состав Совета состоит из председателя Совета, заместителя председателя 

Совета от Администрации города Таганрога, заместителя председателя Совета 

от представителей крупных организаций, заместителя председателя Совета  

от субъектов малого и среднего предпринимательства, секретаря и иных членов 

Совета.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А. 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 

consultantplus://offline/ref=56DDBC6D9E7DDD656B6B75A05B02A4FBE0B499E985F3B7DBF4ACA83733A3BF6ADFA2D250CA48ACE74C8484EF41iFyDJ

